
2024 Summer School 料金表 (税込み）

◆小学生・幼児コース共通　（午前 １０：００～１３：３０ / 午後 １３：３０～１８：３０）

◆延長料金 (8:30～10:00 / 18:30～20:30)　

◆オプション

※新浦安校の前延長は9:00～、南町田校は前延長対応がございません。

※幼児は後延長～20:00までとさせていただきます。幼児

小学生

580円/30分（1コマ) 

460円/30分（1コマ)

165円/1食 (通学生はレギュラー通学日以外の日)午後コースおやつ代

昼食または夕食 770円/1食

1,100円

※午前中のプログラムのみが対象です。
※アクティビティ内容により枚数が異なる場合がございます。
   また、レッスンの様子を撮影いたしますので、集合写真のような写真ではありません。
※ご参加いただく全日程のお写真を1,100円でダウンロードしていただけます。
※土曜日のスペシャルデーのみ、午後のプログラムのお写真がダウンロードできます。

フォトサービス

コース  会員料金
(通学生・予約生・予約キャンセル待ち生)

非会員料金
初回登録料

※初めてご参加の方のみ基本料金

31,500円19,600円 (5,400円OFF) 32,600円 (3,150円OFF)1,100円

6,930円5,000円 8,030円1,100円1回

57,750円34,600円 (15,400円OFF) 58,850円 (11,550円OFF)1,100円10回コース

84,000円51,900円 (23,100円OFF) 85,100円 (19,950円OFF)1,100円15回コース

105,000円69,200円 (30,800円OFF) 106,100円 (33,600円OFF)1,100円20回コース

126,000円86,500円 (38,500円OFF) 127,100円 (47,250円OFF)1,100円25回コース

147,000円103,800円 (46,200円OFF) 148,100円 (58,700円OFF)1,100円30回コース

非会員リピーター割引　10,000円OFF
※割引は5回コースから適用となります

合計金額

※申込み回数に限らず初めてシーズナルスクールをお申込みの非会員様は初回登録料が必要となります。
※以前シーズナルスクールにご参加されたご本人様が5回以上お申込みの場合、非会員リピーター割引が適用となります。
※31回以上のお申込の場合は、さらにお得な料金プランをご用意いたしますのでスクールにお問い合わせください。
※会員様のスポット利用はシーズナルスクール期間中は当料金表の価格が適用となります。
※一部のアクティビティでは追加料金が発生いたします。詳細は「アクティビティ情報」をご確認ください。

5回コース
お勧め


